[image: image1.png]

ИГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                        Р Е Ш Е Н И Е

06.04.2020                                                                                                    № 34-116
О награждении Почетной грамотой
Игарского городского Совета депутатов
Рассмотрев предложение постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и защите прав граждан, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Игарского городского Совета депутатов, утвержденным решением Игарского городского Совета депутатов от 23.12.2015 № 28-161, статьями 14, 22 Устава муниципального образования город Игарка, Игарский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. За многолетний добросовестный труд, направленный на развитие города Игарки, и в связи с 90-летним юбилеем наградить Почетной грамотой Игарского городского Совета депутатов Папанову Марию Васильевну.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию              в газете «Игарские новости».
Председатель
Игарского городского

Совета депутатов                                                                               Ф.Ф.Сухинин